
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

17.04.2012 м. Харків № 29 

Про результати перевірки 
Державною архівною службою України 
дотримання державним архівом 
Харківської області вимог щодо 
забезпечення збереженості документів 
Національного архівного фонду 

Відповідно до Положення про колегію державного архіву Харківської 
області, затвердженого розпорядженням першого заступника голови обласної 
державної адміністрації від 18 липня 2011 року № 403, на підставі рішення 
колегії державного архіву Харківської області від 12 квітня 2012 року "Про 
результати перевірки Державною архівною службою України дотримання 
державним архівом Харківської області вимог щодо забезпечення збереженості 
документів Національного архівного фонду та рішення колегії Державної 
архівної служби України від 03.04.2012 "Про заходи щодо усунення недоліків, 
виявлених у ході перевірки Державною архівною службою України дотримання 
державним архівом Харківської області вимог щодо забезпечення збереженості 
документів НАФ" . керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», 

НАКАЗУЮ: 

1. Ввести в дію рішення колегії державного архіву Харківської області від 
12 квітня 2012 року "Про результати перевірки Державною архівною службою 
України дотримання державним архівом Харківської області вимог шодо 
забезпечення збереженості документів Національного архівного фонду та 
рішення колегії Державної архівної служби України від 03.04.2012 "Про заходи 
щодо усунення недоліків, виявлених у ході перевірки Державною архівною 
службою України дотримання державним архівом Харківської області вимог 
щодо забезпечення збереженості документів Національного архівного фонду". 



2 

2. Заступнику директора архіву ЮДІНІЙ Ларисі Миколаївні до 01 червня 
2012 року забезпечити розроблення плану заходів щодо усунення виявлених 
недоліків у діяльності державного архіву Харківської області. 

3. Заступникам директора архіву ЮДІНІЙ Ларисі Миколаївні та 
КУЩУ Євгену Олександровичу, відповідно до розподілу обов'язків, посилити 
особистий контроль за роботою підпорядкованих структурних підрозділів 
державного архіву Харківської області. 

4. Керівникам структурних підрозділів державного архіву Харківської 
області посилити особистий контроль за роботою їх працівників. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор державного архіву 

Харківської області Л.М. Момот 


